ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo trực trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Căn cứ Điều 112 Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019, UBND Phường Nguyễn

Nghiêm đã có Thông báo việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2024.

Để kịp thời xử lý những nhiệm vụ đột xuất, phát sinh trong dịp nghỉ Tết Dương

lịch năm 2024, Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm phân công lãnh đạo

UBND phường trực tại Trụ sở UBND phường trong những ngày nghỉ như sau:

STT Ngày Phân công trực

01
31/12/2023

(Chủ nhật)

Đồng chí Đỗ Ngọc Thìn, Chủ tịch UBND phường

( Số điện thoại: 0943747109)

02
01/01/2024

(Thứ hai)
Đồng chí Huỳnh Thị Hạnh, Phó Chủ tịch UBND phường

( Số điện thoại: 0944048300)

UBND Phường Nguyễn Nghiêm thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cán bộ, công chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn phường biết để liên

hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy; TT. HĐND (Báo cáo);

- UBMTTQVN và các Hội, Đoàn thể;

- Các ngành, đơn vị thuộc phường;

- Đài truyền thanh phường (thông báo trên đài);

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng (Tổ dân phố trên địa bàn);

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-12-26T13:47:52+0700

		2023-12-26T14:34:41+0700

		2023-12-26T14:34:41+0700

		2023-12-26T14:34:41+0700